

**Реконструкция детского сада
№1 в г.Тараклия.(8312/21-ОВ-
КОТ.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Котельная. Отопления.**

Valoarea de deviz 6 532,15 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Сантехработы ОВ. 1.1. Capitolul 1.1. Отопление.				
1	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica (Радиатор MC 140-M) (Elpo SRL)-Монтаж	m2	3,5700	13,498 12,000	48,188 42,840
2	Pret de piata	Стоимость радиаторов MC 140-M- (Elpo SRL)	buc	12,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
3	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25x2mm	m	5,0000	46,072 14,400	230,361 72,000
4	IE03A	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	5,0000	3,900 2,700	19,500 13,500
5	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere	buc	2,0000	84,665	169,330

1	2	3	4	5	6	7
		cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm (Вентиль 15кч18н2 ф20)			4,500	9,000
6	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Вентиль 15кч18н2 ф15)	buc	1,0000	76,335 4,500	76,335 4,500
7	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Автоматический воздухоотводчик) "Honeywell" E121-1/2A	buc	1,0000	147,500 3,000	147,500 3,000
8	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Крепления трубопроводов)	kg	5,0000	16,900 6,900	84,500 34,500
9	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	5,0000	5,235 3,900	26,175 19,500
10	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	3,5700	35,800 24,900	127,806 88,893
		<i>Total</i>	Lei			929,695
		Total Capitolul 1.1. Отопление. Inclusiv salariu				929,695
		1.2. Capitolul 1.2. Вентиляция.				
11	VB28A1	Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, confectionarea in ateliere centralizate (дефлектор Д315.00.000.-01 ф315мм)	buc	1,0000	1 582,233 174,000	1 582,233 174,000
12	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata sau aluminiu, 0,5 mm grosime, avind diametrul sectiunii circulare de 200 mm.	m2	1,9800	197,688 50,370	391,423 99,732

1	2	3	4	5	6	7
		Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect (Воздуховод из оцинкованной стали ф315толщ. толщ. 1мм)				
13	VB10A2	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie, pentru confectionarea in ateliere centralizate 150x490	buc	1,0000	312,189 55,800	312,189 55,800
14	VB10A2	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie, pentru confectionarea in ateliere centralizate (Решетка RAG 400x400)	buc	1,0000	466,644 55,800	466,644 55,800
15	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Крепления воздуховодов)	kg	10,0000	16,900 6,900	169,000 69,000
16	IzF14A	Strat fonoizolant intre pereti dubli executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale lipite cu prenadez (маты минераловатные Heralam-LAM 040 ламинированные алюминиевой фольгой)	m2	3,0000	3,900 3,900	11,700 11,700
17	Pret de piata	Маты минераловатные Heralam-lam 040 ламинированные алюминиевой фольгой.(стоимость)	m2	3,0000	40,000 0,000	120,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 053,189
		Total Capitolul 1.2. Вентиляция. Inclusiv salariu				3 053,189 466,032
		<i>Total</i>	Lei			3 982,884
		Total Capitolul 1. Сапнтехработы ОВ. Inclusiv salariu				3 982,884 753,765
		2. Capitolul 2. Монтажные работы				
		<i>Total</i>	Lei			

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 2. Монтажные работы Inclusiv salariu				0,000
		3. Capitolul 3. Оборудование.				
		<i>Total</i>	Lei			
		Total Capitolul 3. Оборудование. Inclusiv salariu				0,000

		Total	Lei	3 982,86
		Asigurare sociale	24 %	180,90
		Cheltueli de transport	10 %	321,27
		Cheltueli directe		4 485,03
		Cheltueli regie	14,5 %	650,32
		Total		5 135,35
		Beneficiul de deviz	6 %	308,12
		НДС	20 %	1 088,68
				6 532,15
		Total deviz: Inclusiv salariu		753,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Реконструкция детского сада
N1 в г.Тараклия.(8312/21-ОВ-
КОТ.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5 Котельная. Отопления.

Valoarea de deviz 6 532,15 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	0,3900	30,00	11,700
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,8280	30,00	114,840
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	4,4500	30,00	133,500
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,1844	30,00	155,532
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om.	7,6600	30,00	229,800
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	3,1490	30,00	94,470
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,4641	30,00	13,923
		Total manopera				753,76

Materiale:

1.	02875274256789	Robinet cu mufa ϕ 15mm	buc	1,0000	70,83	70,830
2.	028752774205105	Robinet cu mufa ϕ 20mm	buc	2,0000	79,16	158,320
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	220,00	1,320
4.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	150,00	0,900
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1271	35,00	4,449
6.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0402	10,00	0,402
7.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0011	10,00	0,011
8.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,3570	15,00	5,355
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	15,00	0,750
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1952	26,00	5,075
11.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1075	20,00	2,150
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4909	16,00	7,854
13.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0850	35,00	2,975
14.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,7140	35,00	24,990
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2602	15,00	3,903
16.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0450	40,00	1,800
17.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,4020	20,00	8,040
18.	25211677000	Teava din otel ϕ 25x2mm	m	5,0750	29,17	148,038
19.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	20,00	2,000
20.	2626147370197	Canale de ventilare metalice* T.1mm	m2	1,9998	112,86	225,697
21.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,0100	1,40	2,814
22.	2681126001472	Hirtie зытекг slefuia uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	5,00	0,250
23.	2710403602470	Tabla neagra sau zincata cal.I 0,8 mm grosime	kg	15,5473	20,00	310,946
24.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,0201	20,00	0,402
25.	2710403700089	Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm	kg	0,5728	20,00	11,456
26.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0744	20,00	1,488
27.	2710603404453	Otel rotund laminat la cald dn 34 mm	kg	0,2412	20,00	4,824
28.	2710603416811	Otel rotund calibat D = 10 mm	kg	0,3115	20,00	6,230
29.	2710603417113	Otel rotund calibat D = 8 mm	kg	0,1608	20,00	3,216
30.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	15,0000	10,00	150,000
31.	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	2,4221	20,00	48,442
32.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,1407	20,00	2,814
33.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0150	13,43	0,201
34.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0850	12,96	1,102
35.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3015	12,92	3,895

36.	28112373364461	Rama 150x490	buc	1,0050	225,00	226,125
37.	28112373364611	Решетка RAG 300x300	buc	1,0050	380,00	381,900
38.	2822115700001	Radiator	m2	3,6057	0,00	0,000
39.	2874115810187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	8,0400	2,00	16,080
40.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	31,0020	2,00	62,004
41.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	48,2400	1,00	48,240
42.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	12,0600	2,00	24,120
43.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	8,0400	0,00	0,000
44.	2874115850000	Buloane M 20	buc	11,0550	2,00	22,110
45.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	8,0400	0,00	0,000
				48,2400	0,10	4,824
46.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	29,9970	0,10	3,000
47.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	78,2370	0,10	7,824
48.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3570	4,00	1,428
49.	288772061	Маты минераловатные Heralam-LAM 040 ламинированные алюминиевой фольгой	m2	3,0000	40,00	120,000
50.	29131340000212	Автоматический воздухоотводчик	buc	1,0000	97,50	97,500
51.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	45,00	45,000
52.	91328762323145	Defactor ДЗ 15,00.000-01 Ф315 mm gata confectionata, vopsita	buc	1,0050	925,00	929,625
		Total materiale de construcții				3 212,70

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,2000	30,00	6,000
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2200	45,00	9,900
		Total utilaje de construcții				16,40

Total	Lei	3 982,86
Asigurare sociale	24 %	180,90
Cheltuieli de transport	10 %	321,27
Cheltuieli directe		4 485,03
Cheltuieli regie	14,5 %	650,32
Total		5 135,35
Beneficiul de deviz	6 %	308,12
НДС	20 %	1 088,68

Total deviz:

6 532,15

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Реконструкция детского сада N1 в
г.Тараклия.(8312/21-ОВ-кот.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Сантехработы ОВ.				
		1.1. Capitolul 1.1. Отопление.				
1	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica (Радиатор MC 140-M) (Elpo SRL)-Монтаж	m2			13,498 12,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,00	12,00
	2822115700001	Radiator	m2	1,0100	0,00	0,00
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	10,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	35,00	0,81
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	15,00	0,69
2	Pret de piata	Стоимость радиаторов MC 140-M- (Elpo SRL)	buc			0,000 0,000
3	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25x2mm	m			46,072 14,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	30,00	14,40
	25211677000	Teava din otel φ25x2mm	m	1,0150	29,17	29,61
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	16,00	1,02
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	12,96	0,22
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,43	0,04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	26,00	0,78
4	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,900 2,700
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,0900	30,00	2,70
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	30,00	1,20
5	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm (Вентиль 15кч18n2 φ20)	buc			84,665 4,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,1500	30,00	4,50
	028752774205105	Robinet cu mufa φ20mm	buc	1,0000	79,16	79,16
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	35,00	0,53
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	15,00	0,48
6	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Вентиль 15кч18n2 φ15)	buc			76,335 4,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,1500	30,00	4,50
	02875274256789	Robinet cu mufa φ15mm	buc	1,0000	70,83	70,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	35,00	0,53
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	15,00	0,48
7	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Автоматический воздухоотводчик) "Honeywell" E121-1/2A	buc			147,500 3,000

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,1000	30,00	3,00
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	45,00	45,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	20,00	2,00
	29131340000212	Автоматический воздухоотводчик	buc	1,0000	97,50	97,50
8	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Крепления трубопроводов)	kg			16,900 6,900
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2300	30,00	6,90
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	10,00	10,00
9	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			5,235 3,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,1300	30,00	3,90
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	35,00	0,59
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	40,00	0,36
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	20,00	0,18
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	15,00	0,15
	2681126001472	Hirtie зyrekr slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	5,00	0,05
10	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			35,800 24,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,7000	30,00	21,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,1300	30,00	3,90
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	20,00	2,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	35,00	7,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	15,00	1,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	4,00	0,40
		1.2. Capitolul 1.2. Вентиляция.				
11	VB28A1	Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, confectionarea in ateliere centralizate (дефлектор Д315.00.000.-01 ф315мм)	buc			1 582,233 174,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om.	5,8000	30,00	174,00
	2874115850000	Buloane M 20	buc	11,0000	2,00	22,11
	91328762323145	Defactor Д3 15,00.000-01 Ф315 mm gata confectionata, vopsita	buc	1,0000	925,00	929,62
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,1400	20,00	2,81
	2710403700089	Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm	kg	0,5700	20,00	11,46
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	16,00	2,73
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,0000	1,40	2,81
	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	2,4100	20,00	48,44
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1070	20,00	2,15
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	10,00	0,40
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	150,00	0,90
	2710603416811	Otel rotund calibat D = 10 mm	kg	0,3100	20,00	6,23
	2710603417113	Otel rotund calibat D = 8 mm	kg	0,1600	20,00	3,22
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0740	20,00	1,49
	2710603404453	Otel rotund laminat la cald dn 34 mm	kg	0,2400	20,00	4,82
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	26,00	1,18
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	12,92	3,90
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,0200	20,00	0,40
	2710403602470	Tabla neagra sau zincata cal.I 0,8 mm grosime	kg	15,4700	20,00	310,95
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1,0000	2,00	2,01
	2874115810187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	8,0000	2,00	16,08
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	12,0000	2,00	24,12
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0500	10,00	0,50
12	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata sau aluminiu, 0,5 mm grosime, avind diametrul sectiunii circulare de 200 mm. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect (Воздуховод изх оцинкованной стали ф315толщ. толщ.1мм)	m2			197,688 50,370
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	30,00	50,37
	2626147370197	Canale de ventilare metalice* т.1мм	m2	1,0000	112,86	113,99
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,10	1,52
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,10	1,52
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	2,00	30,30

1	2	3	4	5	6	7
13	VB10A2	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie, pentru confectionarea in ateliere centralizate 150x490	buc			312,189 55,800
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om.	1,8600	30,00	55,80
	28112373364461	Rama 150x490	buc	1,0000	225,00	226,12
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	220,00	1,32
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,10	2,41
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,10	2,41
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	1,00	24,12
14	VB10A2	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie, pentru confectionarea in ateliere centralizate (Решетка RAG 400x400)	buc			466,644 55,800
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om.	1,8600	30,00	55,80
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,10	2,41
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,10	2,41
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	1,00	24,12
	28112373364611	Решетка RAG 300x300	buc	1,0000	380,00	381,90
15	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Крепления воздуховодов)	kg			16,900 6,900
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2300	30,00	6,90
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	10,00	10,00
16	IzF14A	Strat fonoizolant intre pereti dubli executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale lipite cu prenadex (маты минераловатные Heralam-LAM 040 ламинированные алюминиевой фольгой)	m2			3,900 3,900
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	0,1300	30,00	3,90
17	Pret de piata	Маты минераловатные Heralam-lam 040 ламинированные алюминиевой фольгой.(стоимость)	m2			40,000 0,000
	288772061	Маты минераловатные Heralam-LAM 040 ламинированные алюминиевой фольгой	m2	1,0000	40,00	40,00
		2. Capitolul 2. Монтажные работы				
		3. Capitolul 3. Оборудование.				

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.